СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселение «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус  Цолга, ул. Кооперативная  дом 5, телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ

Улус Цолга 				№ 93
[bookmark: _GoBack]от «14» июня 2018 г.

	О назначении выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения «Цолгинское»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,  статьей  8  Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», статьей 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Цолгинское»,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения  «Цолгинское» решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» на 9 сентября 2018 г.
2. Обнародовать настоящее решение «15» июня 2018 года на информационном стенде муниципального образования сельского поселения «Цолгинское», расположенного по адресу: у. Цолга, ул. Кооперативная д. 5.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Цолгинское»                                            Н.С. Матвеев